СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЗЯНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Р Е Ш Е Н И Е

«О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Кузяновский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан от 16 ноября 2012 г. №16/61  «Об установлении  земельного налога»

      Рассмотрев проект Ишимбайской межрайонной прокуратуры, внесенный  в  порядке  реализации права нормотвотческой  инициативы,Совет сельского поселения Кузяновский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

        1. Подпункт 2.2. изложить в новой редакции:

            - 0,9 процента от кадастровой стоимости земельных участков,  в отношении земельных участков  со  следующими  видами  разрешенного  использования:
     * здравоохранение (амбулаторно –поликлиническое  обслуживание  и  стационарное  медицинское  обслуживание);

     * образование и  просвещение (дошкольное, начальное  и  среднее  общее  образование , а также  среднее  и  высшее  профессиональное   образование );
    *  спорт ;
    *  культурное  развитие ;
    *  социальное  обслуживание ;

    *  историко – культурная деятельность;

       -1,5 процента в отношении прочих земельных участков.

   2. Подпункт  2.3 исключить.
   3.Решение опубликовать (обнародовать) в соответствии с установленным Уставом порядке.

        4.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.

Председатель Совета  сельского  поселения

Кузяновский   сельсовет  муниципального   района

Ишимбайский   район

Республики  Башкортостан                                         Алтынбаев А.М.

№ 15/100          от  09.08.2016г